
 

広島県支部会員各位 

東洋大学校友会広島県支部 

支 部 長  大野伸二 

幹 事 長  大成浩之 

東洋大学校友会広島県支部 
2024年度「校友の集い」開催のご案内 

拝啓 盛夏の候、広島県内各地でご活躍の校友各位にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、２０２４年度広島県支部「校友の集い」を下記のとおり開催いたします。校友相集い、語ら

い、歌い、笑い、交流と親睦のひとときを過ごしたいと存じます。 

 支部会員のみなさまには、何かとご多忙の時節柄とは存じますが、多くの仲間を誘い合って、万障

繰り合わせご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 この度の総会は、我が校友であり、元東洋大学陸上競技部監督の、佐藤尚さんによるご講演をお願

いしております。さぞかし興味深いお話をお聞かせいただけると思いますので、より多くの支部会員

の皆さまのご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

 １. 日 時  ２０２４年８月２５日（日） 午前１１時～ 

 ２. 場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル広島  

         〒730-0037 広島市中区中町７－２０ 

         TEL.082-241-1111 

 ３. 内 容  ▸総会議題 

         ①2023年度 事業報告・決算報告・監査報告 

         ②2024年度 案事業計画・予算案 

         ③その他 

        ▸講演会 元東洋大学陸上競技部監督 佐藤尚様 

        ▸懇親会  

 ４. 会 費  ８,０００円（当日受付にて） 

 

《連絡先》東洋大学校友会広島県支部 

     支 部 長 大野 伸二 TEL．082-244-3888（勤務先）090-3632-0750（携帯） 

     幹 事 長 大成 浩之 TEL．082-208-2687（勤務先）090-1680-8222（携帯） 


